平成30年3月吉日

会員各位

一般社団法人東北ニュービジネス協議会

やまがた支部 支部長 前田 直之

（一社）東北ニュービジネス協議会やまがた支部

第42回ニュービジネス経営塾の開催について

（開催地：米沢市）

（一社）東北ニュービジネス協議会やまがた支部の第42回経営塾及び交流会を下記の通り開催します。

今回の経営塾の講師は、前回ご講演をしていただき、大変好評でありました南相馬市課長神沢吉洋様より、そ

の後の進展等も含め、再度、「福島・国際研究産業都市（イノベーション・コースト）構想への取組み、最先端の

企業群との連携による双方の地域経済に好循環をもたらす可能性について」をご講演いただきます。

また、今年度より設けておりますコマーシャルタイムにつきましては、この通知をもって希望を募らせていた

だきます。

参加申込書に記入欄を設けましたので、ご記入をお願いいたします。

追って、該当会員社様へ事務局より連絡させていただきますことをご了承下さい。

今回は、例会でご報告させていただいたよう、初の米沢市での開催となります。

ご講演、コマーシャルタイムに加えまして、米沢の地を楽しめる会でもあります。

会員の皆様におかれましては、友人・知人お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちしております。

なお、準備の都合上、申込は別紙申込書にて平成30年3月12日（月）までFAXでお申込みください。

記

開催日時  平成30年3月28日（水） 13時から19時

開催場所 「経営塾」

      置賜総合文化センター301研修室

       米沢市金池3-1-14 TEL：0238-21-6111

「交流会」

上杉伯爵邸

 米沢市丸の内1-3-60 TEL：0238-21-5121

参加費   講演会のみ  無料

      交流会 会員3,000円 非会員5,000円

プログラム

 13：10  受付開始

 13：30  開講

13：40  コマーシャルタイム

15：00  経営塾（置賜総合文化センター）

    演 題：「福島イノベーション・コースト構想について」

     講 師：南相馬市経済部総括参事兼ロボット産業推進担当課長 神沢 吉洋 氏

17：00   交流会（上杉伯爵邸）

やまがた支部経営塾・交流会 参加申込書

ＴＮＢやまがた支部事務局 行き

      FAX 0234-23-5817

企業名:                                   会員区分：  会員    非会員

                                    ＊どちらかを○で囲み下さい

参加者名 役職 経営塾 交流会

ご出席  ご欠席 ご出席  ご欠席

ご出席  ご欠席 ご出席  ご欠席

ご出席  ご欠席 ご出席  ご欠席

※ コマーシャルタイム  （希望します・希望しません）

※ 会員名簿の更新
例会でお伝えしたよう、会員名簿を更新し、会員社様へ配信をいたします。つきましては会員様の情報を
教えていただける範囲でお教え下さい。
1. 連絡先 会社代表電話以外の直通番号
2. メールアドレス
3. ご本人様以外に連絡が可能な方        部署         氏名

                          メールアドレス

申込締切日：３月 12 日（月）
※必要事項をご記入の上、以下へ FAX でお申込みください。

 （連絡先）一般社団法人東北ニュービジネス協議会 やまがた支部
事務局 担当 菅原、佐々木
〒998－8611 山形県酒田市上本町 6-7 前田製管（株）営業・経営企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ内
TEL  0234－23－5114 FAX 0234－23－5817